
LA PLATA, 14 de septiembre de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6952 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
AISCURRI, Martin 144 203 37435/1 OLAVARRÍA 
MOYANO, Claudio Daniel 144 204 30806/4 LA PLATA 
DI SILVIO, Jose Luis 144 205 37436/9 MERCEDES 
CASTRO, Jorge Sebastian 144 206 37437/7 JUNÍN 
OLMOS, Andres 144 207 37438/5 JUNÍN 
IRASTORZA, Maria Soledad 144 208 37439/3 GRAL PUEYRREDON 
RODRIGUEZ, Maria Candela 144 209 37441/5 OLAVARRÍA 
RODAS, Ana Lucia 144 210 37442/3 LA PLATA 
VELAZCO, Leonardo Omar Cesar 144 211 37443/1 LA PLATA 
D´ALESSANDRO, María Julieta 144 212 37444/0 CHACABUCO 
FESER, MARIA Eleonora 144 213 37445/8 C.A.B.A. 
SISCAR, Silvina Andrea 144 214 37446/6 LA PLATA 
FERNANDEZ, Rodrigo Martin 144 215 37447/4 SAN ISIDRO 
GIACONÍA STÁBILE, Elida Noemi 144 216 37448/2 LA PLATA 
CORONEL, Pablo Cesar 144 217 37449/1 LA PLATA 
RODRÍGUEZ, Mariana Lorena 144 218 37450/4 TANDIL 
CASTRO, Melisa Paula 144 219 37451/2 C.A.B.A. 
OCANTO MALIANNI, Maria Candela 144 220 37452/1 OLAVARRÍA 
DI SALVO, Matias 144 221 37453/9 LA PLATA 
BENITEZ DUPLESSY, Christian Arturo 144 222 37454/7 AVELLANEDA 
COLANTONIO, Mauro Ezequiel 144 223 37455/5 GRAL PUEYRREDON 
BRECCIA, Guillermo Alfredo 144 224 37456/3 GRAL PUEYRREDON 
TULA, Roxana Del Valle 144 225 37457/1 MORÓN 
RAPOSO, Carolina 144 226 37458/0 BRAGADO 
SHEEHAN, Adriana 144 227 37459/8 MERCEDES 
ROMERO, Gabriel Alejandro 144 228 37460/1 LOMAS DE ZAMORA 
CAVALLO, Nicolas José 144 229 37461/0 SAN NICOLÁS 
SANDJIAN, Fernando 144 230 37462/8 SAN ISIDRO 
SOSA, Cintia Gisele 144 231 37463/6 LA PLATA 
CIOLA, Guido Ezequiel 144 232 37464/4 C.A.B.A. 
MENDIA, Manuel 144 233 37465/2 LA PLATA 
BERUTTI, Patricia Karina 144 234 37466/1 C.A.B.A. 
VALLESE, Sebastian 144 235 37467/9 SAN ISIDRO 



BEJARANO, Gabriela Beatriz 144 236 37468/7 C.A.B.A. 
LUNA Y PARIAS, Julio 144 237 37469/5 C.A.B.A. 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 
fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 
OSES, Lucia 7 190 37440/7 LA PLATA 
COELHO MENDES, Martin 7 191 35798/7 LA PLATA 
COLANTONIO, Mauro Ezequiel 7 192 37455/5 GRAL PUEYRREDON 
SHEEHAN, Adriana 7 193 37459/8 MERCEDES 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6952
	LEG.Nº

